

Årsredovisning

Elplanering & Kontroll i Karlstad AB

556734-3560

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Lilian Axenstedt
2025-10-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver elkonsultverksamhet inom projektering av elanläggningar.
Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pga sjukdom så har omsättningen sjunkit under året.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2007-2106
Nettoomsättning	565	1 104	1 101	887	
Resultat efter finansiella poster	1 700	54	234	46	
Soliditet %	105	16	24	11	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga sjukdom som lett till tappat uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	143 773	41 114
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		41 114	-41 114
- Årets resultat			1 658 410
- Belopp vid årets utgång	100 000	184 887	1 658 410

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	184 887
<i>Årets resultat</i>	<i>1 658 410</i>
<i>Summa</i>	<i>1 843 297</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	1 143 297
<i>Summa</i>	<i>1 843 297</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	565 236	1 104 028
Övriga rörelseintäkter	141 768	5 925
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	707 004	1 109 953
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	0	-3 809
Handelsvaror	-10 605	-46 591
Övriga externa kostnader	-202 997	-273 016
Personalkostnader	2 -300 011	-732 889
Summa rörelsekostnader	-513 613	-1 056 305
Rörelseresultat	193 391	53 648
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 505 480	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	1 538	646
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-390
Summa finansiella poster	1 506 983	256
Resultat efter finansiella poster	1 700 374	53 904
Resultat före skatt	1 700 374	53 904
Skatter		
Skatt på årets resultat	-41 964	-12 790
Årets resultat	1 658 410	41 114

BALANSRÄKNING

1

		2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	0	1 097 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	1 097 500
Summa anläggningstillgångar		0	1 097 500
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		101 295	132 557
Övriga fordringar		63 056	5 811
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		182 351	138 368
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 677 092	511 552
<i>Summa kassa och bank</i>		1 677 092	511 552
Summa omsättningstillgångar		1 859 443	649 920
SUMMA TILLGÅNGAR		1 859 443	1 747 420

BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	184 887	143 773
Årets resultat	1 658 410	41 114
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 843 297	184 887
Summa eget kapital	1 943 297	284 887
Avsättningar		
Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser enligt lagen (1967:531) om tryggnad av pensionsutfästelse m.m.	0	1 097 500
Summa avsättningar	0	1 097 500
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	5 938	7 531
Skatteskulder	-25 851	-42 016
Övriga skulder	-101 265	323 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	37 324	76 150
Summa kortfristiga skulder	-83 854	365 033
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 859 443	1 747 420

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	40 000	40 000
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	40 000	40 000
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-40 000	-40 000
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-40 000	-40 000
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
-----------------------------	--------	--------

<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
---	--	--

Försäljningar/utrangeringar	-25 000	-
-----------------------------	---------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	25 000
-----------------------------	---	--------

Ingående avskrivningar	-25 000	-25 000
------------------------	---------	---------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Försäljningar/utrangeringar	25 000	-
-----------------------------	--------	---

Utgående avskrivningar	0	-25 000
------------------------	---	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	1 097 500	1 031 406
-----------------------------	-----------	-----------

Tillkommande fordringar	-	66 094
-------------------------	---	--------

Reglerade fordringar	-1 097 500	-
----------------------	------------	---

Utgående anskaffningsvärden	0	1 097 500
-----------------------------	---	-----------

UNDERSKRIFTER

Karlstad

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-10-27

Lilian Axenstedt

Lilian Axenstedt

2025-10-27